РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2024г.                                            с.Захаровка                                        № 55

Об отмене постановлений администрации Захаровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования
полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных нормативных правовых
актов Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Постановления администрации
Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края:

1.1 постановление ОТ 12.03.2018 № 13 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об Порядке общественного обсуждения

проекта муниципальной программы (проекта изменений, которые вносятся в

действующую муниципальную программу) формирования современной сельской среды

на 2018-2022 годы»;

1.2 постановление ОТ 15.08.2016 № 40 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Захаровского

сельсовета.»;

1.3 постановление ОТ 04.03.2016 № 11 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка ведения реестра

муниципальных служащих Захаровского сельсовета»;

1.4 постановление ОТ 26.12.2016 № 62 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О Порядке размещения информации о

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений Захаровского сельсовета на официальном сайте

Казачинского района в сети «Интернет»»;

1.5постановление ОТ 24.11.2016 № 58 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении типового обязательства

муниципального служащего Захаровского сельсовета, непосредственно осуществляющего

обработку персональных данных, в случае расторжения с ним муниципального контракта

прекратить обработку персональных данных, ставших известными ему в связи с

исполнением должностных обязанностей»;

1.6 постановление ОТ 17.10.2016 № 49 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка размещения на

официальном сайте Казачинского района сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера руководителей учреждений»;

about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=fb098f3d-9098-44ac-ba7c-864ec6ead487
about:blank?act=fb098f3d-9098-44ac-ba7c-864ec6ead487
about:blank?act=fb098f3d-9098-44ac-ba7c-864ec6ead487
about:blank?act=95932f3e-ecb6-4e4b-875b-096eb5a56164
about:blank?act=95932f3e-ecb6-4e4b-875b-096eb5a56164
about:blank?act=6317f7d4-0e28-4ae2-9b5d-5e6401df460a
about:blank?act=6317f7d4-0e28-4ae2-9b5d-5e6401df460a
about:blank?act=6317f7d4-0e28-4ae2-9b5d-5e6401df460a
about:blank?act=6317f7d4-0e28-4ae2-9b5d-5e6401df460a
about:blank?act=7d58edc3-4085-4f24-a028-bd5ce1439608
about:blank?act=7d58edc3-4085-4f24-a028-bd5ce1439608
about:blank?act=7d58edc3-4085-4f24-a028-bd5ce1439608
about:blank?act=7d58edc3-4085-4f24-a028-bd5ce1439608
about:blank?act=7d58edc3-4085-4f24-a028-bd5ce1439608
about:blank?act=7d58edc3-4085-4f24-a028-bd5ce1439608
about:blank?act=82691030-57ef-4e2c-a5b2-df8acdefe344
about:blank?act=82691030-57ef-4e2c-a5b2-df8acdefe344
about:blank?act=82691030-57ef-4e2c-a5b2-df8acdefe344

1.7 постановление ОТ 17.10.2016 № 46 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка представления

лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений

муниципального образования Захаровский сельсовет и руководителями муниципальных

учреждений муниципального образования Захаровский сельсовет сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.;

1.8 постановление ОТ 13.10.2017 № 33 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление от

15.08.2016г. № 40«Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет Захаровского сельсовета»;

1.9 постановление ОТ 12.03.2018 № 13 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об Порядке общественного обсуждения

проекта муниципальной программы (проекта изменений, которые вносятся в

действующую муниципальную программу) формирования современной сельской среды

на 2018-2022 годы»;

1.10 постановление ОТ 25.02.2019 № 25 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений и дополнений в

постановление № 35 от 30.10.2015.«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, без проведения торгов»;

1.11 постановление ОТ 25.02.2019 № 37 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений и дополнений в

постановление № 65 от 28.12.2018. «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории Захаровского

сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

1.12 постановление от 09.01.2020 № 1 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О наделении администратора полномочиями

администратора доходов бюджета поселения»;

1.13 постановление от 28.02.2020 № 10 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении «Программы

энергосбережения и повышения энергетической эффективности в МО Захаровский

сельсовет на 2020-2022 гг.»;

1.14 постановление от 28.12.2020 № 58 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление

администрации Захаровского сельсовета № 45 от 29.04.2019г. «Об утверждении

Положения о межведомственной комиссии администрации Захаровского сельсовета по

оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также

многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом»;

about:blank?act=167a5383-0ac9-488c-9395-36d87a8ed930
about:blank?act=167a5383-0ac9-488c-9395-36d87a8ed930
about:blank?act=167a5383-0ac9-488c-9395-36d87a8ed930
about:blank?act=167a5383-0ac9-488c-9395-36d87a8ed930
about:blank?act=167a5383-0ac9-488c-9395-36d87a8ed930
about:blank?act=167a5383-0ac9-488c-9395-36d87a8ed930
about:blank?act=167a5383-0ac9-488c-9395-36d87a8ed930
about:blank?act=b051fffc-8b2d-430a-9c2d-cbc24735b47c
about:blank?act=b051fffc-8b2d-430a-9c2d-cbc24735b47c
about:blank?act=b051fffc-8b2d-430a-9c2d-cbc24735b47c
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=be0215e3-3b46-4eac-8e4c-8238e1f1086d
about:blank?act=bb30ffd4-ac48-4127-a8f8-b5111c171712
about:blank?act=bb30ffd4-ac48-4127-a8f8-b5111c171712
about:blank?act=bb30ffd4-ac48-4127-a8f8-b5111c171712
about:blank?act=bb30ffd4-ac48-4127-a8f8-b5111c171712
about:blank?act=bb30ffd4-ac48-4127-a8f8-b5111c171712
about:blank?act=98d8f292-be37-4b47-bcbe-759728d4bca8
about:blank?act=98d8f292-be37-4b47-bcbe-759728d4bca8
about:blank?act=98d8f292-be37-4b47-bcbe-759728d4bca8
about:blank?act=98d8f292-be37-4b47-bcbe-759728d4bca8
about:blank?act=98d8f292-be37-4b47-bcbe-759728d4bca8
about:blank?act=591ca19f-35b5-454d-ae18-38ad4da3ea35
about:blank?act=591ca19f-35b5-454d-ae18-38ad4da3ea35
about:blank?act=e896403c-0802-4d5e-bce0-3fd101b9eee2
about:blank?act=e896403c-0802-4d5e-bce0-3fd101b9eee2
about:blank?act=e896403c-0802-4d5e-bce0-3fd101b9eee2
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f
about:blank?act=715d52e6-6fd1-446e-b6ed-e96f50167a5f

1.15 постановление от 20.01.2021 № 9 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»О внесении изменений в постановление

Администрации Захаровского сельсовета от 11.01.2021 №3 «Об утверждении Порядка

санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета

и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»;

1.16 постановление от 28.04.2021 № 15 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О подготовке к паводку 2021 года»;

1.17 постановление от 30.09.2021 № 34 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края ««Об отмене постановления администрации

Захаровского сельсовета от20.12.2014 № 46 «Об установлении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд

Захаровского сельсовета»

1.18 постановление от 28.10.2021 № 41 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Захаровского

сельсовета»;

1.19 постановление от 15.11.2021 № 50 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении главных администраторов

источников внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета»;

1.20 постановление от 15.11.2021 № 51 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов сельского бюджета»;

1.21 постановление от 29.12.2021 № 62 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»Об утверждении главных администраторов

источников внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета;

1.22 постановление от 29.12.2021 № 63 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов сельского бюджета»;

1.23 постановление от 29.04.2022 № 18 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О принятии «Целевой программы мероприятий

по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ( или) ликвидации

последствий проявлений терроризма на территории Захаровского сельсовета на 2022-2024

гг.»;

1.24 постановление от 30.06.2022 № 26 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ В 2022

ГОДУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ В ОТНОШЕНИИ ГЛАВНЫХ

РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ (РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ) БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ПОЛУЧАТЕЛЕЙ

БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ на территории Захаровского сельсовета»;;

1.25 постановление от 31.10.2022 № 51 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об особенностях осуществления в 2022 году

муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей

about:blank?act=95d45113-ce95-4280-89c6-8386cc2d0414
about:blank?act=95d45113-ce95-4280-89c6-8386cc2d0414
about:blank?act=95d45113-ce95-4280-89c6-8386cc2d0414
about:blank?act=95d45113-ce95-4280-89c6-8386cc2d0414
about:blank?act=3d6f4dca-0553-44ba-be03-29c81bec09c0
about:blank?act=0266c02a-798d-466d-ae76-a5c86637bfbf
about:blank?act=0266c02a-798d-466d-ae76-a5c86637bfbf
about:blank?act=0266c02a-798d-466d-ae76-a5c86637bfbf
about:blank?act=0266c02a-798d-466d-ae76-a5c86637bfbf
about:blank?act=493c3dc2-cbf0-4343-8a76-a18480090666
about:blank?act=493c3dc2-cbf0-4343-8a76-a18480090666
about:blank?act=493c3dc2-cbf0-4343-8a76-a18480090666
about:blank?act=493c3dc2-cbf0-4343-8a76-a18480090666
about:blank?act=10c00d1f-3e62-4bfe-ad24-89fcb1893905
about:blank?act=10c00d1f-3e62-4bfe-ad24-89fcb1893905
about:blank?act=10c00d1f-3e62-4bfe-ad24-89fcb1893905
about:blank?act=2cb592b7-769d-44e5-b483-3faeb27704aa
about:blank?act=2cb592b7-769d-44e5-b483-3faeb27704aa
about:blank?act=dbbb98ff-6800-4496-824f-0850f7fe66ed
about:blank?act=dbbb98ff-6800-4496-824f-0850f7fe66ed
about:blank?act=04bd1a1b-480f-454c-86cb-c05ed182eb51
about:blank?act=04bd1a1b-480f-454c-86cb-c05ed182eb51
about:blank?act=2944af3f-db91-4c27-99d6-66b187b325d5
about:blank?act=2944af3f-db91-4c27-99d6-66b187b325d5
about:blank?act=2944af3f-db91-4c27-99d6-66b187b325d5
about:blank?act=2944af3f-db91-4c27-99d6-66b187b325d5
about:blank?act=2944af3f-db91-4c27-99d6-66b187b325d5
about:blank?act=2944af3f-db91-4c27-99d6-66b187b325d5
about:blank?act=605ef9fa-36cb-4f75-868d-44fc6f7d2e6f
about:blank?act=605ef9fa-36cb-4f75-868d-44fc6f7d2e6f
about:blank?act=605ef9fa-36cb-4f75-868d-44fc6f7d2e6f
about:blank?act=605ef9fa-36cb-4f75-868d-44fc6f7d2e6f
about:blank?act=605ef9fa-36cb-4f75-868d-44fc6f7d2e6f
about:blank?act=8a5038f5-e341-4ff3-951f-cdf4c6c81ea8
about:blank?act=8a5038f5-e341-4ff3-951f-cdf4c6c81ea8

(распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств на территории

Администрации Захаровского сельсовета»;

1.26 постановление от 31.10.2022 № 54 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»О внесении изменений в Постановление

Администрации Захаровского сельсовета от 29.04.2019 № 45 «Об утверждении

Положения о межведомственной комиссии Захаровского сельсовета по оценке и

обследованию помещения в целях признания его жилым помещением , жилого помещения

пригодным (непригодным)для проживания граждан , а также многоквартирного дома в

целях признания его»;

1.27 постановление от 18.04.2023 № 27 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О подготовке к паводку 2023 года»;

1.28 постановление от 27.11.2023 № 63 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением

администрации Захаровского сельсовета от 30.10.2015 № 35»

2 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном
издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                                 Т.А.Розе

about:blank?act=8a5038f5-e341-4ff3-951f-cdf4c6c81ea8
about:blank?act=8a5038f5-e341-4ff3-951f-cdf4c6c81ea8
about:blank?act=f3fe3077-3140-4f2e-9d39-348b4edb8263
about:blank?act=f3fe3077-3140-4f2e-9d39-348b4edb8263
about:blank?act=f3fe3077-3140-4f2e-9d39-348b4edb8263
about:blank?act=f3fe3077-3140-4f2e-9d39-348b4edb8263
about:blank?act=f3fe3077-3140-4f2e-9d39-348b4edb8263
about:blank?act=f3fe3077-3140-4f2e-9d39-348b4edb8263
about:blank?act=f3fe3077-3140-4f2e-9d39-348b4edb8263
about:blank?act=f3fe3077-3140-4f2e-9d39-348b4edb8263
about:blank?act=95524bde-58da-48a9-8969-007c18d6c057
about:blank?act=b15e2e04-23b9-441d-b58f-ffd853a832a1
about:blank?act=b15e2e04-23b9-441d-b58f-ffd853a832a1
about:blank?act=b15e2e04-23b9-441d-b58f-ffd853a832a1
about:blank?act=b15e2e04-23b9-441d-b58f-ffd853a832a1
about:blank?act=b15e2e04-23b9-441d-b58f-ffd853a832a1
about:blank?act=b15e2e04-23b9-441d-b58f-ffd853a832a1